
3

3.1 Zapojení elektrického napájení

3.2 Schéma zapojení MTC-001 a vnitřní elektronické desky

3. Zapojení

① Napájení vnitřní jednotky a MTC-001 musí být zapnuto nebo vypnuto současně. Když je vnitřní jednotka napájena
 normálně, pomocný napájecí zdroj MTC-001 se automaticky vypne;

② Napájení transformátoru (dodávané uživatelem): UL standard 24V 50 / 60HZ ± 15%, zajištěno různými obvody
z napájení vnitřní jednotky. Jeden modul má příkon 5 W.

Nastavení a zapojení s vnitřní elektronickou deskou vnitřní jednotky:
Poznámka: Při zapojení a využívání MTC-001, musí být na  MTC-001 opatřen konektor s klemou na CN16-2, 
Nastavte funkci dveřního kontaktu na „available“ na přepínačích vnitřní el. desky.
12V může být zapojeno do CN30 nebo CN23 na el. desce vnitřní jednotky; 5V vstup může být zapojen do CN21, CN35,
 CN4 nebo CN12 vnitřní elektronické desky vnitřní jednotky.

MTC1 MTC2 MTC3 MTC4

Transformátor
AC24V

AC 220·240V
Jistič
Nebo vypínač

AC 220·240V
Jistič
Nebo vypínač

AC 220·240V
Jistič
Nebo vypínač

AC 220·240V
Jistič
Nebo vypínač

AC
24V

Místnost #1 Místnost #2 Místnost #3 Místnost #4

24V-L

24V-N

220V-L

220V-N

CN5
BÍLÁ

CN2
BÍLÁ

CN16-2
BÍLÁ

CN16-1
MODRÁ

DC 12V
1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3

1
2
1
2

1
2
1
2

1
2
1
2

1
2
1
2

MTC-001 Vnitřní ele.
deska

DC 5V

1
2
1
2

1
2
.

.

.

.

.

1
2
.

.

.

.

.

1
2
.

.

.

.

.

1
2
.

.

.

.

.

CN* 12V IN

CN* 5V IN

CN16 RK
BLUE

24V 
VAC

220V 
VAC

 ~ 

 ~ 

BÍLÁ

ČERVENÁ


